
Besluit openstellen elektronische weg indienen bezwaarschriften 

De directeur van de Omgevingsdienst West-Holland, 

Gelet op het bepaalde in artikel 2:15 en afdeling 7.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

Besluit: 

  

1. De elektronische weg voor het indienen van bezwaarschriften als bedoeld in afdeling 7.1 van de 

Algemene wet bestuursrecht open te stellen. 

2. Daarbij vast te stellen de volgende nadere eis: 

- Langs elektronische weg indienen van een bezwaarschrift kan alleen met het webformulier “Bezwaar 

indienen” zoals te vinden op www.odwh.nl/formulieren of via het e-mailadres bezwaarschrift@odwh.nl. 

  

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

Aldus besloten op 13 juli 2021, 

  

De directeur van de Omgevingsdienst West-Holland, 

M.E. Krul-Seen 

  

Nr. 824 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
23 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst West-Holland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 824 23 september 2021 1 


